
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727014

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Kamenický Šenov (okres Česká Lípa) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Pozemek pro stavbu rodinného domu
792m2, Kamenický Šenov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 223597 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Kamenický Šenov (okres Česká Lípa),
Dvořáčkova

Pozemek pro stavbu rodinného domu 792m2, Kamenický
Šenov

Exkluzivně doporučujeme ke koupi krásný pozemek pro stavbu
rodinného domu v obci Kamenický Šenov.

Jedná se o rovný pozemek téměř čtvercového tvaru (30x26m) a
krásnými okolními výhledy.

Inženýrské sítě jsou již na pozemku a to v podobě vodovodu,
kanalizace a elektriky.

Stavební regulativ definuje maximální zastavitelnost 200m2 a
budoucí dům by měl urbanisticky zapadat do lokality. 

Občanská vybavenost v obci kompletní, najdete zde školku, školu,
obchody, místní úřad, poštu a mnoho dalšího.

Do okolních měst se lze dopravit buď autobusem, který má
zastávku 500m od pozemku, nebo pak vlakem.

V případě zájmu o více informací kontaktujte realitního průvodce.

CENA: (za nemovitost) 1 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 792

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727014

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Kamenický Šenov (okres Česká Lípa) -

exkluzivně

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení

Plocha parcely (m2) 792

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

Přístup k pozemku z veřejné komunikace

Realitní makléř

David Evropejský
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


